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BALANCO PATRIMONIAL

ATIVO CIRCULANTE Atual Anterioir  PASSIVO CIRCULANTE Atual Anteriol
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 36.245.180,60 1.490.067,65 OBRIGAGOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A P, 0,00 129.248,72
CREDITOS A CURTO PRAZO 170.250,97 0,00 FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO 814,48 6.168,46
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO 1.727.754,64 651.846,52 PROVISOES A CURTO PRAZO 1.283.369,45 0,00
INVESTIMENTOS E APLICAGOES TEMPORARIAS A CURTO PRAZO 0,00 17.599.966,79 DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO 477.522,88 2.064.759,62
ESTOQUES 38.084,74 23.911,22

TOTAL DO ATIVO CIRCULANTE 38.181.270,95 19.765.792,18 TOTAL DO PASSIVO CIRCULANTE 1.761.706,81 2.200.176,80

ATIVO NAO-CIRCULANTE Atual Anteriol PASSIVO NAO-CIRCULANTE Atual Anteriol

ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO
CREDITOS A LONGO PRAZO
IMOBILIZADO
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
INTANGIVEL
SOFTWARES
TOTAL DO ATIVO NAO-CIRCULANTE

16.365.770,04
16.365.770,04
4.955.373,62
635.373,62
4.320.000,00
1.003,11
1.003,11
21.322.146,77

16.606.939,08 OBRIGAGOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A P,
16.606.939,08 PROVISOES A LONGO PRAZO
4.950.558,64
630.558,64
4.320.000,00
1.003,11
1.003,11

21.558.500,83 TOTAL DO PASSIVO NAO-CIRCULANTE

21.521.601,87

70.564.781,30

92.086.383,17

17.774.501,48

29.494.803,98

47.269.305,46

Atual

Anteriol  PATRIMONIO LiQUIDO
RESULTADOS ACUMULADOS
SUPERAVIT/DEFICIT DO EXERCICIO
DEFICIT DE EXERCICIOS ANTERIORES
AJUSTES DE EXERCICIOS ANTERIORES

TOTAL DO PATRIMONIO LIQUIDO

Atual
-34.344.672,26
-9.028.447,07
-8.145.189,25
-17.171.035,94

-34.344.672,26

Anteriol
-8.145.189,25
37.013.377,45
-27.982.023,47
-17.176.543,23

-8.145.189,25

TOTAL ATIVO

59.503.417,72

41.324.293,01 TOTAL PASSIVO

59.503.417,72

41.324.293,01

ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE
SALDO PATRIMONIAL

36.251.780,60
23.251.637,12
34.481.387,03

19.096.634,44 PASSIVO FINANCEIRO
22.227.658,57 PASSIVO PERMANENTE
8.809.885,32

615.052,13
93.369.752,62
0,00

2.864.872,87
47.269.305,46
0,00

COMPENSACOES

Relatdrio: Resultado -> Relatérios -> Balancetes -> Patrimonial (Anexo 14)
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BALANCO PATRIMONIAL
COMPENSACOES

ATOS POTENCIAIS ATIVOS Atual Anterioi ATOS POTENCIAIS PASSIVOS Atual Anteriol
DIREITOS CONTRATUAIS 0,00 1.034,91
DIREITOS CONTRATUAIS - CONSOLIDACAO 0,00 1.034,91
CONTRATOS DE ALUGUEIS 0,00 1.034,91

TOTAL 0,00 1.034,91 TOTAL 0,00 0,00

Relatdrio: Resultado -> Relatérios -> Balancetes -> Patrimonial (Anexo 14)
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BALANCO PATRIMONIAL

Destinagéo de Recursos Superavit/Déficit Financeir:

1.500.99 - Recursos ndo Vinculados de Impostos 23.459,64

1.800.00 - Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previdenciario) 31.018.742,25

1.801.00 - Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Reparticdo (Plano Financeiro) 1.572.175,95

1.802.00 - Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administracéo 3.022.350,63

TOTAL 35.636.728,47

Relatdrio: Resultado -> Relatérios -> Balancetes -> Patrimonial (Anexo 14)




